

Reisicumhurumuzun Vatandaşlara sa- adet ve refah dilekleri

Ankara 2 (Radyo) —
Riyaseticumhur umumî
kâtipliğinden tebliğ edil-
miştir.
Yeni yıl münasebetile
Reisicumhur İsmet İnönü-
ne yurdun her köşesin-
den yurtdaşların yüksek ve
samimî duygularını bildiren
mektup ve telgraflar
gelmektedir.
Reisicumhur saadet ve
refah dileklerinin yurtdaşla-
ra tebliğine Anadolu ajansı
ni memur etmiştir.

B. M. meclisi

Mücadele ve tefviz işleri ile diğer bazı kanun lâyihaları görüşüldü

Ankara 2 (Radyo) Büyük
Millet Meclisi bu gün toplanmış
mücadele ve tefviz işlerinin ka-
surette halini amir kanuna ek
kanun lâyihasının ikinci müzake-
relerini yaparak tasvip etmiştir.
Aksaray ve Kirşehir yer sararı
tınsından yıkılan ve harap olan
binaların yapılması ve tamiri
için Kızılay tarafından gönderi-
lecek inşaat malzemesinin Dev-
let Demir yollarında parasız
sevk edilmesine dair olan kanun
lâyihasının birinci müzakeresini
yapmıştır.

Adli evrakın Posta ve Tel-
graf idaresi vasıtasıyla tebliğ
edilmesine dair kanun lâyihası
dahiliye encümeninin talebi üze-
rine mezkûr encümene havale
edilmiştir.

Meclis çarşamba günü tek-
rar toplanacaktır.

Vailer Arasın- da tayinler

Ankara, — Konya valisi Ce-
mal Bardakçı vekâlet emriyle aha-
mıştır. Konya valiliğine Kutahya
valisi Nazif Ergin, Kutahya valili-
ğine Kocaeli valisi Hâmit Oskay
Kocaeli valiliğine birinci umumî
müfettişlik baş müşaviri Ziya Te-
keli, Antalya valiliğine dördüncü
umumî müfettişlik baş müşaviri
Fuad Barutay, dördüncü umumî
müfettişlik baş müşavirliğine An-
talya valisi Saip Argen tayin edil-
mişlerdir. Bu husustaki kararına
me yüksek tasdiğe ihtiran etmiş-
tir.

Devlet

Şırası için yeni namzetler

Ankara, — Devlet şırasında-
ki münhaller için yakında Büyük
Millet Meclisinde seçim yapılacaktır.

Yeni Devlet Şırası kanunu
mucibince, Meclise beş misli nam-
zet gösterilecektir. Dahiliye ve ad-
liye Encümenleri bu liste ile mu-
kayyet olmaksızın her azalık için
3 namzedi umumî heyete bildire-
ceklerdir.

Mebusluk için İzmirden nam-
zetliğin ilan edilen Devlet Şırası
reisi Reşat Mimaroglu'nun yerine
birinci Umumî müfettiş Abidin
Özmenin namzet gösterileceği söy-
leniyor.

Romanya kralı yılbaşında Beyanatta bulundu

Beyanatında, silâhları artırmaktaki maksadımız Milletimizin hakkını müdafaa içindir

İttifaklarımıza sadık kalacağız. Dostlarımızı seveceğiz. Yeni dostluklarımızı kuvvetlendireceğiz demiştir

Bükreş 2 (Radyo) Yeni yıl münasebetiyle Bükreşte büyük bir dini ayin yapılmıştır. Bu ayinde Kral Karol, Velihaht perens Mişel, nazırlar, mebuslar askerî ve mülki yüksek memurlar hazır bulunmuşlardır.

Ayinden sonra askerî kıtaat Kralın önünde bir geçit resmi yapmıştır. Sivil memurlar bu gün resmi elbiselerini giymişlerdi. Nazırlar ve mebuslar Kralı yeni kabul edilen Roma usulü selâmla selâmlamışlardır. Resmi geçitten sonra Kral saraya dönmüş ve burada memleketin temennilerini bildiren hükümet erkânını kabul etmişlerdir. Başvekil Krala 1938 senesi me-saisine âit yapılan işlerin plânçosunu bildirmiş ve Kral buna cevap vererek :

Maliyedeki inkişafı kaydet-tikten sonra ordunun tensiki sahasında yapılacak sayı ve gayreti bildirmiş ve :

Biz ne dereceye kadar hak-

larımızı müdafaa vaziyetinde olursak barışa o derece yardım etmiş bulunuruz. Ordunun takviyesi ve silâhlarımızın artırıl-masındaki maksadımız milletimi-zin haklarını müdafaa içindir.

Dış politikada istiklâl veka-rını muhafaza edeceğiz. İttifak larımıza sadık kalacağız, dostla-rımıza seveceğiz, yeni dostlukla-rımızı kuvvetlendireceğiz.

İngiltere, Fransa ve Belçi-kaya yaptığım seyahatlerde bu neticeye vardım. Romanyanın kalkınması bütün halkın yardı-mıyla olacaktır demiştir.

Kral müteakiben kordiplo-matik âzaları kabul etmiştir. Bu kabul resmi esnasında hari-ciye nazırı da hazır bulunmuş-tur.

En eski mümessil olan Pa-pa mümessili Kralı tebrik etmiş tir. Kral buna teşekkür ederek yeni senenin; refah, saadet ve barış yılı olacağını ilâve eyle-miştir.

Filistin kargasıklarının senelik plâncosu

Bir senede 1997 kişi öldü, 1720 kişi de yaralandı

Kudüs 2 (Radyo) 1938 Filis-tin kargasıklarının plânçosunu Kudüste çıkan bir gazete şu su-retle tesbit etmiştir :

Bu Sene zarfında ölenleri ade-di 1997 kişidir. Bunlardan 1635 i Arap, 492'si Yahudi ve 70 i de İngilizdir. Yaralıların adedi ise 1720 ye balığ olmuştur. Bunlar dan 649 Yahudi 344 İngiliz 642 Arapır.

İzmirde yer sarsın-tısı oldu

Ankara, 2 (Radyo) — İzmir-de bugün saat 6.43 de şiddetli bir yer sarsıntısı olmuştur, in-sanca zayıat yoktur.

Fransız başvekili Korsikada bir nutuk Söyledi

Daladye diyor ki: Her şeyden evvel Fransız ve Fransaya merbut kalacağız. Bu güzel Adanın fransadan denizle ayrılmış Olması ona bağlılığını zayıflatamaz

Paris 2 "Radyo" —
Fransız başvekili daladiye bu sa-bah saat dokuzda Foş zirhlisile Korsikaya muvasalat etmiştir. Funs zirhlisile 8 bin tonluk üç krovezor ve 8 destoriyer refa-kat etmekte idi.

Daladiye kesif bir halk kit-lesi ve bütün rüesayı hükümet tarafından karşılanmıştır. Bura-dan vilâyet dairesine gitmiş bir müddet istirahat ettikten sonra toplanan halka hitaben bir nu-tuk söylemiştir. Bu nutkunda ez-cümle:

Her tarafta bana karşı gös-terilen samimî hissiyata teşekkür ederim.

Biz her hangi eyaletten olu-rsak olalım; her şeyden evvel Fransadır. Siyasî fikirlerimiz her ne olursa olsun her şeyden evvel Fransaya merbutuz.

Bu güzel adanın Fransadan denizle ayrılmış olması Fransa ya bağlılığını zayıflatamaz. Biz Fransız ve Fransız kalacağız. Benden teminat istiyorsanız ba-na emniyet edebilirsiniz, Fransız imperatorluğuna Fransanın selâ-

minî götürüyorum demiştir. Başvekil burada bir kaç saat kaldıktan sonra aynı merasimle Foş zirhlisile yoluna devam etmiştir.

mübadil

Rumlardan kalan emval

Finans Bakanlığı, müba-badil rumlardan kalan gayri menkullerin bu günkü vaziyetlerini tesbite karar vermiş-tir. Vilâyetler mübadil rum-ların metrükâtı hakkında ikin-ci kanun 1939 sonuna kadar Bakanlığa mufassal malûmat vereceklerdir. Vilâyetlerden istenilen malûmat arasında mübadil rumlardan metrük olup şimdiki kadar muhacir-lere ve yerli halka muhtelif kararnameler ve emirlerle borçlanma suretiyle verilmiş olan malların borç bedelleri-nin yekûnu, henüz muhacirle-re tahsis veya muhtaç çiftçi-lere tevzi edilmemiş arazinin borçladımıya esas olacak mu-hammen kıymetleri miktarı, şehir ve kasabalar içinde mü-badil Rumlardan metrükken hazine emrinde bulunan müsakkaf ve gayri müsakkaf em-valin satışlarını temin edile-cek muhammen kıymetleri de vardır. Bütün gayri men-kuller cinsleri itibariyle ayrı ayrı gösterilecektir.

Tütün ve müskirat varidatı

Mütemadiyen artıyor

Ankara, 2 (Radyo) — Güm-rük ve İnhisarlar Vekâletinden öğrenildiğine göre tütün ve müs-kirat varidatı mütemadiyen art-maktadır. Vekâlet ilk altı ay içinde safı 225 milyon lira vari-dat temin etmiştir.

Sıtma mücadele teşkilâtının bir aylık faaliyeti

Ankara, 2 (Radyo) — Sıtma mücadele teşkilâtımızın son bir aylık faaliyeti aşağıdadır.

Mücadele teşkilâtı bu bir ay içinde 42043 muayene 61896 te-davi yapmıştır 99241 gram ki-min tevzi etmiştir.

25002 metre uzunluğunda ka-mal temizlenmiştir, Kurutulan ba-taklıklar 80138 metre murabba-ını bulmuştur.

Türkiye - İsveç

Ticaret müzakeresi sona erdi

İsveçle aktedeceğimiz yeni ticaret anlaşması için bir müd-dettenberi şehrimizde yapı-lmakta olan müzakereler bit-miştir. Hazırlanan yeni anlaş-ma bu günlerde iki taraf mü-messilleri arafından imza olu-nacaktır.

Yeni ticaret anlaşması iki memleket arasındaki tica-ret münasebetlerini inkişaf et-tirecek esasları ihtivr etmek-tedir.

Suriye - Fransa muahedesi

Şam meclisinde Başvekil ve Meclis Reisi beyanatta Bulundular

Fahri Barudi gençleri hazırlığa davet etti. Başvekil ise, fransa verdiği sözü tutmak istemiyorsa Suriyeliler vatanlarını ve istiklallerini muhafaza etmesini bilir, dedi.

Ankara 2 (Radyo) Şamdan bildiriliyor :

Suriye parlamentosu, Suri-ye-Fransız anlaşması etrafında müzakeratta bulunmuştur. Bu müzakerat esnasında nasyonalist blok reisi beyanatta bulunmuş-tur. Fahri Barudi Suriyenin istiklâlinden katiyen vaz geçe-meyeceğini söylemiş ve gençliğe de hitap ederek 'vatan müdafaa-sı için hazırlanmalarını bildiri-miştir.

Başvekil Cemil Mardam da Paristeki Suriye-Fransa müza-kereleri hakkında söz söyleye-rek; Paris görüşmelerim hakkın-da mufassal malûmat vermeyi faydalı bulmayorum. Fransa hükümeti bu muahedeyi yok farzetmektedir. Fransızların muahedeyi tasdik etmemesini şayanı dikkat görüyorum. Fran-sa, verdiği sözü tutmak istemi-yorsa Suriyeliler, vatanlarını ve istiklallerini muhafaza etmeyi

bilirler. Fransız parlamentosu, düşün-celerinde serbest kalabilirler. Fa-kat Suriyenin istiklâl için olan tabii hakları hiç bir suretle ketmedilemez.

Fransanın; anlaşılır hiç bir sebep olmadan muahedeyi Suri-yenin istiklâlini tasdik etme-sine teessüf edilir demiştir.

Bilâhare meclis bir karar sureti kabul etmiştir. Bu ka-rarda Fransaya karşı azimkâra-ne bir surette hareket edilmesi, Suriye istiklâlinin elde edilmesi için var kuvvetle çalışılacağı bil-dirilmektedir.

Meclis, Suriyenin bazı mın-takalarında çıkan karışıklıklardan teessür duyduğunu ve hükû-metin bu karışıklıklara son ver-mesini istemiştir.

Mebusan meclisinin bütün meselelerde hükümetle aynı fi-kişirde olduğu da bu toplantıda tesbit edilmiştir.

Üç kasabamızın haritaları yapılıyor

İç Bakanlık Ermenek kasabasının 200 hektarlık hali hazır haritasıyla Eskişehir ka-sabasının 1-500 ve 1-2500 mik-yaslı hali hazır haritasında yapılacak tashihler ile 120 hektarlık meskûn sahanın ye-niden haritasının alınması ve şehrin umumî vaziyetini ve civarını gösteren 1190 hekta-ra balığ olan sahanın 1-5000 lik haritasının alınması ve Bünyan kasabasının 90 hek-tarlık kısmının hali hazır ha-ritasıyla buna muhat 300 met-relik kısmı ile 150 hektara va-ran sahanın yalnız 1-4000 lik haritasının yapılmasına ait-

M. T. A. Topografya kursu açıyor

Maden tetkik ve arama Enstitüsü şehrimizde bir to-pografya kursu açmaya karar vermiştir. Kurs beş ay devam edecektir. Kursta muvaffak olanlar maden tetkik ve ara-ma enstitüsünün gönderceği yerlerde iki sene çalışmak mecburiyetinde olacaklardır. Muvaffak olamayanlar için enstitünün kursu müdde-tince kendilerine yaptığı mas-rafi faizi ile iade edeceklerdir. Kursta kabul olunacaklardan bin bin liralık kefalet istenecektir.

muameleleri tekemmül ettir-miş ve münakasaya çıkarmış-tır.

Hitlerinmesajı

Almanya 1938 yılından memnun !

Berhtesgaden — B, Hitler yeni yıl münasebetiyle neğrettiği bir beyannamede ez-cümle diyor ki ;

«Nasyonal Sosyalist Alman-ya 1938 yılından, Allahın kendi sine bahsettiği nimetlere karşı müheyyic bir minnettarlıkla çık-maktadır. Bu yılın sonunda göz-lerimi geçmişe çevirdiğim zaman evvela allaha sonra partimize karşı hudutsuz şükran hisleri duyuyorum. Keza bu sene bizim birlikte yakıcı meselelere sulh yoluyla hal sureti arıyan diğer devlet adamlarına da teşekkür ederiz, Dünya içindeki hatı ha-reketimiz anti-komintern paktiy-le tayin edilmiş bulunmaktadır.

Yeni posta pulu bastırılacak

Posta Telgraf ve Tele-fon genel direktörlüğü mev-cut ve tedavülde bulunan umumî posta pulları yerine geçmek üzere yeni pullar bas-tırılacaktır. Genel direktörlük yeni pullarda bulunacakresim-lerin tesbitine meşguldür. Ye-ni pullarımıza Milli Şef İs-met İnönünün portreleride bu-lunacaktır.

1939 İzmir enter-nasyonal Fuarı bir milyon müşteri-nin uğrağıdır. Mallarımızı şimdiden hazırlayınız. 20 Ağustos-20 Eylül

Çiftçilerimizle Baş Başa :

Birinci köy, ziraat kalkınma büyük kongresi Münasebetile

Çiftçi ve bu işlerle ilgili bazı zevatla Konuşmalar Yaptık .

Elde ettiğimiz kıymetli fikirlerini ve dürüst düşüncelerini neşre devam ediyoruz

3

Köy ve köylünün kalkınması için İçel Ticaret Odası Başkâtibi Bay Lütfi Ali Bükülmez ne diyor ?..

Yazan: R. Rehber

Mersinde adam bulmak bana; İstanbulda adres aramaktan zor gelmege başladı.

Lütfi Aliyi hiç gördünüz mü ?

Hangi Lütfi Aliyi ?

Memlekette kaç Lütfi Ali var ? Ticaret Odası başkâtibi.

Ha ha afedersin kafam mesgul birdenbire hatırlıyamadım. şimdi karşılaştık Kışlaya doğru gidiyordum.

Muhatabım kara yağız ağır başlı, azizlikten haz etmez bir adamdır.

Sözüne itimat ederek yürüdüm. Bu hızla ta pilaja kadar gittim. Fakat aradığımı da buldum.

Deniz fenerinin yanındaki çakılların üzerine serdiğim pardı soya yerleştik.

Çukur ovanın bu en güzel mevsiminde ilk güneşin ıltında da, engin ve mavi denizi karşılarında kır gezintileri yapmak oturmak diye bilirim ki, yarı ömür uzatmaktadır.

Bu anda canım öyle bir kahve istedik.

Lütfi Ali ile biraz teklif siz görüşürüz. Dinle dedim gazetemiz namına büyük ziraat kongresi münasebetile seninle bir mülakat yapacağım. Bana köy ve ziraat kalkınması için fikrini söyle de yazayım.

Tam, sırası. Yahu bura ya kadar ben hava almak için gelmiştim.

Eyl ya ben de seninle mülakat yapmağa geldim. De dim ve kâğıdımı kalemimi çi kardım.

Şimdi ben sana ne diye yim; yarına bırakmak olmaz mı ?

Olmaz !

Herhangi bir mevzu hakkında herkeste bir kanaat ve noktâ nazar olduğu gibi benim de köy kalkınması etrafında kendime göre bazı düşünceler ve fikirlerim var ama bunlar sizi tatmin edecek mi bilmem. Yalnız bunları da tecrübe ve ihtisası sınıırı haricinde görüp beni mu ahaza etmeyeceğini tahmin ed

rek söyleyebilirim.

Sorduğunuz suallere vereceğim cevapları burada sıralamak kulfetinden kurtulduğuma memnunuz.

Neden ?

Neden olacak kongrede bu mevzu etrafında selahiyetler zevat tarafından o kadar vazih ve olgun fikirler ve dilekler ile ri sürülmüştür ki: bunlardan arta kalan ve kayda değer bir mü taleanın mevcudiyetine kanı de gilm.

Yalnız, sözümden rucu telakki edilmezse sana ötedenberi fikrimi işgal eden bir hususi yetten bahsedeceğim:

Hepimizce malum ve mü sellem olan bir hakikat vardır ki o da köylülerimizin fitraten çok kabiliyetli ve zeki insanlar olduğudur.

Ancak bu temiz kâlbli yurd dağlar tenvir, ikaz ve direktife muhtaçtırlar. Hemen şunu da ilâ ve edeyim: Maarif meselesi pek tabii olduğundan burada zikre lüzum görüyorum.Söylediğim önce ki hususlarda da bana öyle geliyor ki çok değerli ve faal olan askeri ve mülki emekli arkadaşlarımızdan azamî istifade temin edilebilir.

Meselâ : Bir kanunu mah susla tekaüde sevkolunacak emeklilerin köylerde ikameti mecburi olsa ve kendilerine köylü yü tenvir ve irşat yolunda geniş selahiyetler verilse esasen bütün ömürlerini köy çocuklarıyla geçirmiş olan bu zevatın her vechile maksada erismek için çalışıp muvaffak olacakları na mutmainim . Bu çalışmalarına mukabil bittabi kendilerine de bazı haklar ve menfaatler gösterilmelidir .

Ne gibi ?

Faraza kendilerine köy lerde muntazam evler yaptırılmalı, bunlara verecek olan arazinin köylüler tarafından ekilip, biçilmesi, çocuklarının devlet mekteplerinde tercihan okutulması ve saire gibi . Hatta bana öyle geliyor ki mecburiyetle olmasa dahi yukarıda zikrettiğim

ŞEHİR VE MEMLEKET HABERLERİ

Bir ay içinde

Evlenen çiftler

Geçen ilk kânun 938 ayı içinde şehrimiz evlenme memur luğuna 42 çift evlenme müracaatında bulunmuş bunlardan 23 çiftin nlkâhları kıyılmışı 19 çiftin muameleleri ikmal edilmediğinden evlenmeleri 2 nei kânun 939 ayına bırakılmıştır.

Belediye encümeni

20 esnafı cezalandırdı

Belediye emirlerine aykırı hareketlerinden dolayı yirmi esnaf Belediye encümenince muh telif cezalarına çarptırılmışlardır.

Liman Haberleri

Limanımızda bulunan Necat Dumlupınar. Sinop ve Yunan bandıralı Salamina ve Alman bandıralı Brokholm ve talya bandıralı Vajjie vapurları yük alıp verme işlerindedir.

Şehrimiz Ticaret ve Zahire Borsasında

Dün yapılan muameleler

Dün şehrimiz Ticaret ve Zahire borsasında hiç bir muamele olmamıştır.

Adana borsasında parlak pamuğun 33 kuruş 50 santimle 35 kuruş 75 santim arasında ve temiz pamuğun 30 kuruşa alınıp satıldığı bura borsasına verilen malimattan anlaşılmıştır.

Yurttaş ;!

Hava tehlikesini düşün ve kurumuna yardım et .

ve emsali gibi menafi temin olunduğu takdirde yaş yaşını almış ve daha ziyade sükûta muhtaç bir çağa gelmiş olan müteakillerden bir çoklarının köy saf havası içinde yaşamasını ve asûde bir hayat geçirmesini kendileri arzu edeceklerdir. Sonra memleketle yapacakları büyük ve emsalsiz hizmet bu vatansaver arkadaşları köye sevk en başta gelen bir âmîl olmaktadır değil mi ? dedi ve ilâve etti :

Bilmem maksadımı söylediğim kesik cümlelerle ifade ede

Wilâyetimizde Nahiye Mûdürleri arasında değişiklikler yapıldı

Taşucu nahiyesi müdürü Müslim Aydınır Elvanlı nahiye müdürlüğüne, Elvanlı nahiyesi müdürü Hüsnü Erdemli nahiye müdürlüğüne, Erdemli nahiye müdürü Hüseyin Rıza Özçü Ovacık nahiyesi müdürü Ali Hilmi Namrun nahiye müdürlüğüne ve Namrun nahiyesi müdürü Ramiz Taşucu nahiye müdürlüğüne, Sarıkavak nahiye müdürü Rifat Gölindire Nahiye müdürlüğüne sınıf ve dereceleriyle naklen tayin edilmişlerdir, Elvanlı nahiyesi müdürü Müslim ve Taşucu nahiyesi müdürü Ramizin işe başlamış buldukları haber alınmıştır. Müdürlerimize yeni vazifelerinde muvaffakiyet dileriz.

ANKARA

Radyosunda bu günkü program

Türkiye Radyodüzyon postaları, Türkiye Radyosu, Ankara Radyosu .

Dalga uzunluğu

169 m. 183 Kcs. 120 Kev T. A. Q. 19,74 m. 15195 Kcs 20 kev T. A. P. 3170 m. 9465 Kcs. 20 Kev.

Salı 3/939

12,30 Müzik (solo pl) 13,00 Saat, ajans haberleri meteor ankara

13,10,14 Müzik (Riyaseti cumhur bandosuşefi İhsan Künçer

1 - Askeri marş No. 1 (F. Şubert

2 - Güzel Karmensita vais (R. Vostet

3 - Marinarella - uvertür (J. Föcik

4 - Boheme dair - fantazi Puccini

5 - Kukuama - Estapo en termezo (P. Lünke

18,30 Türk müziği (ince saz bildirimi, ne yapalım beni bu gün sıkıştırmaya idin, belki bu husustaki kanaatlerimi sana yarın biraz daha etraflica arzede bilirdim . Her şeyin kıymeti nedirindedir derler . Bu mülâkatın da kısa ve nedri olarak kabul edelim de hiç deşilse kıymetsizliği bu telâkki ile tahfif etmiş olalım .

Vakit hayli geçmişti . Kalkık kol kola girdik ve şehre beraber döndük . . .

Mersin : 1-1-939

R. Rehber

Eski İzmir hafriyatında bulunan kıymetli eserler

Afrodisyas mabedinde 75 parça eser İzmir müzesine getirildi

Geçen yıl Burnava civarında tteccardan B. Edmon Jironun başında meydana çıkan mülâttan evvelki zamana aid tarihî mozayik sahasının Kültür Bakanlığınca istilâk edilmesi ve muhafazası kararlaştırılmıştır. Mozayik, vaktile tamamen meydana çıkarıldıktan sonra 10 santim kalınlığında kum tabakası ile örtülmüştü (9X17) ebadında bulunan bu tarihî mozayik

segâh ve hüzam faslı

19,15 Saat, ajans Meteoroloji ve ziraat borsası haberleri 19,30 Türk müziği saz eserleri

1 - Şehnaz peşrevi (Ali 2 - Suzi dilara saz semaisi (Tanburi Cemil

3 - Tanbur taksimi Mesut Cemil 4 - Kürdili peşrevi (tanburi Cemil

5 - Hüzam saz semaisi (Şerif Muhittin

6 - Penbe kızdın (Haydar Çalanlar: Vecihe, Mesut Cemil, Ruşen Kam Cevdet Kozan

20,00 Konuşma (hukuk ilmi yayma kurumu

20,15 Müzik (rad. o. orkestrası - şef Praetorius

21,00 Saat, esham tahvilat ve kambiyo nokut borsası fiyatları

21,25 Türk müziği "şarkı ve taksim

1 - Şarkılar Müzeyyen Şenar 2 - Kemal Niyazi Seyhun kemence taksim 3 - Şarkılar Mustafa Çrğlar

21,55 Konuşma (Türkiye postası)

22,10 Müzik (küçük orkestra 1 - Tatlı meltemler - vals (Günğl

2 - Asker marşı (Şubert 3 - Mehtap isimli sonatin adakçyosu (Bethovn

4 - Şen prça (Levin 5 - Kantabile (Sezar Küi

6 - İkışer ikışer - vals (Valtöyföl

7 - Dülsine için (Kârlis 8 - Barışma - polka (Drigo

9 - Rus motifleri üzerine potpuri (Leopold

23,10 Müzik (cazband 13,45,24 Son haberler ve yarı rınki program

şarap ilâhi Baküs Diyonizos namına inşa ettirilmiş bir ayın bina sını ankasına aittir.

Afrodisyas harabelerindeki eserler :

Aydınım Afrodisyas harabelerinde meydana çıkarılan friz, başlık, bir arslan başı ve bir kadın heykeli İzmir müzesine getirilmiştir. Havalar müsaide olunca bu tarihî eserler için kaideler yapırlacaktır.

Eski İzmir hafriyatı :

Mevsim münasebetiyle eski İzmir hafriyatı tatil edilmiştir. Bu yıl yapılan hafriyat, uzunluğu 166, eni 16, yüksekliği 7 metre olan bu ağora eksaminandan bulunan büyük yeraltı tonozunun 60 metrelük kısmı açılmış, tamamen temizlenmiştir. Bu hafriyat, Türk tarih kurumunun verdiği bin lira ile geçen yıl antikite severler sosyetasinin verdiği bir miktar para ile yapılmıştır. Önemdeki yılda İktisat Vekâleti turizm bürosunun gönderdiği 2000 ve vilâyetin vereceği 500 lira ile hafriyata devam edilecektir.

Belediye tarafından Kültürparkta sunî göle akıtılan Agora suyu kanalizasyon inşaatı esnasında Alaybey caddesi ile civarında ki sokakların altında bir çok tarihî eserler bulunmuş, müteaddid Bist ve kitabeler meydana çıkarılmıştır. Birçok kolonlar, mabed basamakları tahmin edilen basamaklar da görülmüştü. Bunlar ileride hafriyat yapılmak üzere muvakkaten kapatılmıştır. Bulunan bir kitabeden, bu eserlerin Agora mütemmimatından ve mülâdın ikinci asırlarına aid oldukları anlaşılmıştır. Bu kitabe, İonyalı İzmirililer tarafından İzmirin büyük bir adamı adına yapılan bir kaide üzerinde bulunmuştur. Kitabe, yakında okunacaktır. Mütebassısı verilmiştir.

Nöbetçi

Eczane

3 - İnci kânun - 939

Halk Eczanesi

Fantazi

Piyes ve Senaryo

ilâhî melodi

Bekir Uluğ

10

Afrodite - Söyle kaptan çathıyacagım Fid yas nerde .

Kaptan - Niçin bu kadar telaş ediyorsunuz Fidyas biraz gecikecek. Hazır mermer yokmuş. Biz bilemedik Mısır için yola çıktık.

Artemis - Doğru söyle kaptan .

Kaptan - Yemin ederim ki doğru söylüyorum . "Artemisin yüzüne bir fiske vurarak, babana hiç bir şey olmamıştır, yakında gelir, ne çapkın geçiş sen. Babanı bu kadar çok mu seviyorsun "

Artemis - İleri gidiyorsun kaptan. Kaptan - Hiçde değil güzelim. Sen krallara layıksın güzel kız .

Artemis - Bu sözü geçende de tekrar etmiştin. Kral dediğin bir insan oğlu değil mi sanki. Kaptan - Tabii .

Artemis - Onun aşkı ile "Gürtanı göstererek, şu adamın aşkı arasında ne kadar fark var. Kaptan - Pek çok .

Artemis - Ne gibi . Afrodit - Aşk dersi mi vermeğe geldin kaptan. Kaptan - Siz müsaade edin Afrodit Bir kadının sevdiği debdebe, haşmet, taptanayı bu adam

verebilir mi.

Artemis - Saydıkların bir kadının sevdiği şeyler olabilir. Fakat saadet ve aşk bu demek değildir .

Afrodite - Bunlar gevezelikten başka bir şey değil kocam hakkında bana malûmat ver kaptan. Kaptan - Sen de artık çok oluyorsun a canım. Sen krallara layıksın Artemis. Sen bir hazinesin. Sen bir güneşsin.

Afrodite - Bundan sana ne . Kaptan - Bundan bana ne mi. Ben Artemisi götürmeğe geldim. Gönülüm bu kızın bu ıssız adada herşeyden uzak ızdırab çekmesine razı değil. Onu başka diyarlara debdebe haşmet iklimine götürceğim.

Artemis - Biz burada çok mesuduz. Değil mi Gürtan .

Gürtan - Evet çok mesuduz, ve daha çok mesud olacağız .

Kaptan - Saadetinizden memnun oldum. Hay di bu saadeti paylaşalım. Aartemis - Bizim saadetimiz bize aittir.

Kaptan - Ben olimpteki ilâhları taşıyan bir adamım . Saattinden benim de hissem olması lâzım .

Artemis - Ne söylüyor bu adam .

Afrodite - Gevezelik ediyor kızım.

Kaptan - Gevezelik öyle mi. Haydi çocuklar ne duruyorsunuz. Şu kız gemiye götürün. "tay fahar Artemisin üzerine atılırken, Artemis Afroditin kncağına atılır. "Haydi güzel kız, ortahlığı vellevey vermeden gemiye gidelim. Seni haşmetli krala götürceğim.

Gürtan - Haydutluğu, korsanlığı başka diyarlarda yapın. Şimdi hepinizin haddini bildirim, o kız bana aiddir.

Kaptan - Nasıl nasıl anlamadım. Benim gibi coşkun, dağlar gibi, kopuktü azgın dalgalar üstünde yelken açan kadirga ve çektirileri önünde susta durduran bir adama senin gibi köpeklerin gücü yetmez. Şimdi senin canını cehenneme gönderirim.

Gürtan - Sevgilimi benim elimden canım çık madıkça kimsel alamaz. Sen denizlerde dalgalar la boy ölçüşen bir kaptan değil bir alçaksın.

Kaptan - Nasıl nasıl "Üsüne yürürüm, tekerrar et .

Gürtan - Bir alçaksın sen .

Meclis

"Evelkiler ve Yalman," Yalman - "Dalgın kendi kendine söylenir, Kardeşimle hesabı tez görmeli. Gürtan gel senle hesap görelim. Fakat siz kimsiniz.

Artemis - Anne, anne bu hayudların elinden beni kurtar.

Afrodite - Seni kurtarmak benden evvel Baküsün oğullarına düşen bir iştir.

Yalman - Ne olmuş bir hâdise mi var. Gürtan - Korsanlar Artemisi kaçırmaya gelmişler .

Yalman - Gölünecek şey. Sen mi Artemisi kaçıracağız kaptan.

Kaptan - Müsaade ederseniz bayım. Yalman - Müsaade etmek mi. Aslâ.

Kaptan - Bu kız senin neyin oluyor bayım. Gürtan - Hayır benim sevgilim, O yalman söylüyor .

Kaptan - Bir kıza iki aşık, anlaşıldı, "Yalmana," müsaade ederseniz bir şey söyleyeceğim.

Yalman - Söyle Kaptan - Herkesin işittiğini istemem. "Yalmanın kulağına birşeyler söyler,"

Yalman - Asla, olamaz. Kaptan - "Gürtana, siz de o kadar asabi olmayınız bayım. Gel sana da söyleyeyim. "Gürtan yaklaşır, Sizin alnıyacagınız benim işim zorla değil, biz sizin zannettiğiniz gibi kız kaçırp satmıyoruz Sevmek, sevimlek, saadet de nen şeyi bizde biliriz. Yalnız "Gürtanın kulağına eğilerek, bir dost gibi "Yalmanın omzundan yavaşça tutarak, değilmi bayım, bir dost gibi "bir sır diyeceğim gibi vaziyet alarak," aramız da şöyle "birdenbire her ikisinin omuzlarından sıkıca tutup kafalarını birbirinin kafasına çarparak, her ikimizin hesabını görmek benim için zor birşey değildir.

- Sonu var -

kurtuluşumuzun 17 nci yılını kutlulama programı

1 — 5 İkinci kânun 1939 perşembe günü Mersin kurtuluşunun 17 inci yıldönümü münasebetile bütün şehir bayraklarla süslenerek ve gece ışıklandırılacaktır. O günü sabahleyin saat dokuzda Bozkurt caddesinde Belediye çeşmesi önüne kurulacak takım etrafına aşağıdaki teşekküller toplanacaktır.

- A - Asker
- B - Orta Okul (1)
- C - Bando
- Ç - İdman Yurdu

2 — Saat dokuzda Bozkurt caddesinin şimal tarafından Taka doğru gelecek milli müfreze Takım altında merasimle karşılanacak ve aşağıdaki sıra ile merasim yeri olan Stadyuma hareket edilecektir.

- A - Bando
- B - Asker
- C - Milli müfreze
- Ç - Orta okul
- D - İdman Yurdu

3 — Merasim yeri olan Stadyomda ayrılan teşrifat memurları tarafından kroki mucibince her teşekkülün duracağı yer kendilerine gösterilecektir.

4 — Saat tam onda belediye sireninin işaretini üzerine şehirdeki fabrikalarla limandaki vapurlar düdüklarini öttüreceklerdir.

A - Bando evvelâ İstiklâl marşı çalacak ve bunu müteakip Atatürkün tazisi ruhu için üç dakika sükût edilecek bundan sonra bando Kurtuluş marşını çalacaktır.

B - Milli müfreze ve Parti veya Halkevinden birer kişi söylev verecektir.

C - Genç bir okullu tarafından kurtuluşa ait şiir okunacaktır. (kurtuluştan)

5 — Önde asker ve müteakiben bütün teşekküller tribünün önünden geçerek yerlerine dağılacaktır.

6 — Törenin bitmesini müteakip hava müsait olursa meydanda, olmazsa Belediye salonunda Belediye reisiyle bayramlaşma merasimi yapılacaktır. Bunu müteakip Şarbayın başkanlığında bir heyet vilâyet makamına ve Alay komutanına tazimlerini arzedeceklerdir.

7 — Öğleden sonra saat 15 de filitrede yeni suyun açılma töreni yapılacaktır.

8 — Gece saat 18,30 da bir fener alayı yapılacaktır. Fener alayına iştirak edecek asker, orta okul, bando ve halk muayyen saatte Yogurt pazarında toplanacak ve Hoparlörle radyodan verilen söylev dinlendikten sonra fener ve meşaleler yakılarak yürüyüşe başlanacaktır.

9 — Fener alayı Silifke caddesini takiben Atatürk parkına gelecek oradan Kışla ve Uray caddesini takip ederek hükümet yanından pazar caddesine gelecek ve pazar caddesini takip ile Halk Partisi ve Halkevi binaları önünde merasime son verilecektir.

10 — Gece saat 20,30 da Halkevi müsamer salonunda Halkevi Gösterit komitesi tarafından bir temsil verilecektir.

11 — Kurtuluş savaşında milli cephenin ilk saflarında çalışan köylü kardeşlerimizinde bu bayramla yakinen alâkalanmaları için Partinin altı dış kamunlarında da Partiden gönderilen program dahilinde kutlama töreni yapılacaktır.

12 — Bugünün gecesi saat 22 de belediye tarafından bir balo verilecektir.

(1) İlk okullar saat dokuzdan itibaren stadyomda kendilerine tahsis edilen yere gideceklerdir.

İngiliz kontenjanları hakkında

Gümrük ve inhisarlar vekâletinin tamimi

No. 7907-2391
2246 sayılı 6-7-1938 tarihli genel yazıya ektir.

Yukarıdaki tarih ve sayısı yazılı genel yazının birinci maddesinde (... bu şekilde yapılacak ithalâta aid hesaplar merkezde tutulacağından mahsup muamelesinin yapılabilmesi için gümrükler ithal edilerek istenilen eşyanın tarife numarasını ve sif olmak üzere Türk piyasası kıymetini bir yazı ile veya ücreti sahiplerince ve rilen bir telle Ekonomik İşler müdürlüğüne bildirecekler ve alacakları cevaba göre iş yapacaklardır.)

Denilmektedir.

Şimdiye kadar bu esas üzere merkezden tevzi edilmekte bulunan İngiliz kontenjanlarının bundan sonra 1626 sayılı 16-9-1936 tarihli genel yazı hükümleri dairesinde tevzi edilmesi kabul edilmiştir.

Bu itibarla Türk - İngiliz ticaret ve kliring anlaşmasına bağlı kliring plafonları listesinin deki kontenjanlardan 1-1-1939 tarihinden itibaren İstanbul ve İzmir gümrük başmüdürlüklerine yüzde 50 ve yüzde 20 nisbetindeki miktarlar verilecektir. Diğer gümrükler taleb vukuunda usulü dairesinde merkezden tahsisat istiyebileceklerdir.

11-19-39 tarihinden itibaren bu bildirişeye göre iş görülmeli lazımdır.

Dünyada Neler oluyor

Et mi, ot mu

Et mi yemeli, ot mu yemeli?

Bugün, halkı olduğu kadar doktorları da meşgul eden bu meselede muhtelif taraflar lar görülmüyor. Bazıları et yiye rek vücudumuzu kendi elimiz ve öldürdüğümüzü söylüyorlar ve et yemelik mezhebine girip sadece sebze ile geçiniyor lar.

Bazıları da vücudun ete çok ihtiyacı olduğunu, etsiz edemeyeceğimizi söylüyorlar..

Doktorların son tetkikatı na nazaran bu iddiaların ikisi de haklıdır. ancak bir şart la:

Çocukların bilhassa 15 ile 17 yaş arasında et yemiye büyük ihtiyaçları vardır. çünkü o devrede vücudun inkişafı lazımdır.

Dünyanın en süratli trenleri

Süratli otobüs veya tay yare postalarına rağmen dün yadaki nakil işlerinde gene en büyük mevkiî tren işgal etmektedir. Yalnız bugün elektrikli trenler her memlekette gittikçe daha fazla taammüm ediyor,

İlk elektrikli tramvay bundan 104 sene evvel icat edilmiş ve sefere konulmuştu. Fakat o ilk elektrikli tren pil gibi zayıf bir kuvvetle işledi. Ve saatte ancak 6 kilometre yani insan yürüyüşünden bir az daha hızlı gidiyordu. Bugün elektrikli tren 230 kilo metre sürattedir.

Amerikan bayrağındaki çizgiler

Amerikan bayrağı, bildiğimiz gibi ufki, kırmızı, beyaz çizgilerden müteşekkil bir zeminin sol yukarı köşesinde ki mavi üzerine serpilmiş yıldızlardan mürekkeptir. Bu yıldız ve çizgiler kaç tane ve neyi ifade eder, onu da bilir misiniz?

Kırmızı çizgiler yedi, beyaz çizgiler altı tane ve yeşil on üç eden bu çizgiler Amerikanın istiklali ilân edilmiş zamanki devletlerin sayısını gösterir. O zamana kadar Amerika on üç müstemleke halinde Avrupa milletlerinin etindeydi.

Yıldızlara gelince: bunlar da bugünkü Amerikan birleşik devletlerini teşkil eden kırk sekiz devleti temsil eder.

En fazla mektuplaşan memleket

Bir sene içinde dünya memleketleri arasında iki milyar mektup gidip gelmektedir. Şüphesiz ki bunların içinde bir tek mektup yazıp okuyan vahşi veya yarı vahşi kabileler olduğu gibi postalarının her gün binlerce mektup götürdüğü memleketler de dahildir. En fazla mektuplaşan memleket olarak Amerikan Birleşik devletleri gösteriliyor. Amerikada bir sene 191 milyon mektup yazılmaktadır.

MERSİN PiYASASI

2-1-938

Pamuklar	Ku	S	Kuş
Kieviant	42,25		
Dağmal	37,		
Kapı malı	36		
Koza	8,50		
Kırma	yok		
Kozacı parlağı	35,		
Buğday - Çavdar			
Sert anadol	4,50		
Yumuşak	4,25		
Yerli buğdayı	3,50		
Çavdar	3,35		
Anadol yulaf	3,50		
Arpa			
Anadol	3,75		
Yerli	3,75		
Nohut ekstra	5,75		
Fasulye	8,13		
Yulaf yerli	3,50		
Mercimek şark	4,50		
Sahlep			
Tatlı çoğen			
Balmumu			
Cehri	11		
Susam	18;50		
Yapağı			
Siyah	yok		
Şark	49		
Anadol	48,		
Aydın	52		
Yıkılmış yapak	80		
Güz yunu	yok		
Konya malı tiftik	120		
Yozgat			
Keçi kılı	52		
Pirinçler			
Birinci nevi mal	20,75		
İkinci nevi mal	20,25		
Çay	260	280	
Kahve	110		
Badem, çekirdek içleri			
Tatlı badem içi	95		
Acı " "	58		
Acı çekirdek	37,50		
Urfa Yağı	90	100	
İçel "	70		

ilân

1335 yılında Deveü merkez rüşdiyesinden aldığım dip lomayı zayi ettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükümsüz olduğunu ilân ederim.

Develü Fenese mahallesinden Mahmut oğlu İslâm

Tüccar defterleri

Registro kâğıtlı, Birinci ikinci ve üçüncü cinsten mamul tüccari defterlerin son partileri de geldi.

Üç sütunlular tükenmek üzere dir,

Numarasız defterler ile

Kopya defteri

Envanter defteri

Ücretsiz olarak hususi makine ile numaralanmaktadır.

Fiatlar her yerden ucuzdur.

SEDAK SAHİR
SEYEMEN

Uray caddesi No, 41
Mersin

ilan

Mersin Orman müdürlüğünden

Muhammen vahit fiatı
Beher kentali

Kental Cinsi Li. ko.
4062 Karışık kömür 0 25

1 — İçel vilâyetinin Mersin kazası dahilinde Akarea köyü civarında manit baltalık ormanından 4062 kental karışık kömür satışa çıkarılmıştır.

2 — Beher kentalinin muhammen bedeli 25 kuruştur.

3 — Şartname ve mukavename projelerini görmek isteyenlerin Mersin Or. bölge şefliğine müracaatları.

4 — Satış 9-1-1939 P. ertesi günü saat 14 de içel Or. çevirge müdürlüğü binasında yapılacaktır

5 — Satış ammanı olup açık artırma suretile yapılacaktır.

6 — Muvakkat teminatı 77 liradır.

7 — Taliplerin şartnamede yazılı vesikalari getirmeleri lazımdır. 27-30-3-5

ilan

İçel Nafia müdürlüğünden

1 — Gülnar ceza evi ikmal inşaatının tanzim edilen 677,94 liralık keşif evrakı üzerine 2490 sayılı kânunun 46 mci maddesine tevfikân pazarlığa konulmuştur.

2 — Pazarlık 16-1-1939 tarihine tesadüf eden pazartesi günü saat 15 de Gülnar kaymakamlığında teşekkül eden komisyonda yapılacaktır.

3 — İsteklilerin muvakkat teminat parası olan 50 85 liranın Gülnar malsandığına ve o miktar teminat mektubunu komisyona getirmeleri lazımdır

4 — Bu hususta fazla malûmat almak isteyenlerin içel Nafia müdürlüğüne ve Gülnar kaymakamlığına müracaatları ilân olunur. 30-3-6 10

Mersin Ticaret ve Sanayi Odası Riyasetinden

Odamız sicilli ticaret defterinin 967 sıra numarasında ve ikinci sınıfında mukayyet ve müseccel hayvan borsasının da simsar Ömer Uysalın, mezkûr işi terkettiğini 31-12-1938 tarihli istida ile bildirmesi üzerine siciline işaret edilerek kaydinin düşüldüğü ilân olunur.

Mersin Ticaret ve Sanayi Odası Riyasetinden

Odamız ticaret sicil defterinin 135 sıra numarasında ve 4 üncü sınıfında mukayyed ve müseccel Sarhoş oğlu Ali Vasfi ve biraderi namile Azak zade hanımdaki ticarethanelerini 936 senesindenberi kapattıklarını 31-12-1938 tarihli istida ile odamıza bildirmiş olduklarından sicillerine işaret edilerek kayıtlarının düşüldüğü ilân olunur.

T. iş bankası

1939

Küçük cari hesaplar ikramiyeye planı

32.000 lira mükâfat

Kuralar. 1 Şubat, 1 Mayıs, 1 Eylül, 26

Ağustos, 1 ikinciteşrin

TARİHLERİNDE ÇEKİLECEKTİR.

İkramiyeler:

1 Adet 2000 liralık	=	2.000 lira
5 " 1.000 "	=	5 000 "
8 " 500 "	=	4.000 "
16 " 250 "	=	4.000 "
60 " 100 "	=	6.000 "
95 " 50 "	=	4750 "
250 " 25 "	=	6.250 "
435	=	32.000

En az 50 lira mevduatı bulunan hesaplar kuralara dahil edilecektir.

T. İş Bankasına para yatırmakla, yalnız para biriktirmiş olmaz, aynı zamanda taliinizi de denemiş olursunuz.

Yeni Mersin

Cenubun en çok okunan ve tutunan gazetesidir.

İçten ve Dıştan günün en mühim ve en taze haberlerini
YENİ MERSİN DE BULURSUNUZ

Gündelik Siyasî Gazete

yeni Mersin : 11 Yıllık fasilasız intişarın da muvaffakiyetini halktan gördüğü rağbete borçludur.

YENİ MERSİN : Sizin Gazetenizdir Dertlerinize dileklerinize YENİ MERSİN sütunları açıktır.

YENİ MERSİNİ : Okuyunuz ve Okutmaya çalışınız.

YENİ MERSİN MATBAASI

Taba ait bütün işleri ucuz ve süratle yapar.

En yeni ve çok çeşitli harfleri

Yeni Mersin Matbaasında bulabilirsiniz.

HER BOYDA İSTENİLEN HARFLERLE
KİTAP GAZETE VE MECMUA
Tabı yapılır

Resmî Daire ve Müesseselere ticarethanelere ait her çeşit Defterler Evrakı matbua Fatura ve stire en nefis bir tarzda ve beğendirmek şartıyla yapılır.

Hariçten yapılacak siparişler kabul ve tezeldengönderilir.

SIHHATİNİZİ KORUYUNUZ!
- NASIL MI

KAYADELEN SULARINI İÇMEKLE

Sihhat ve İctimal Muavenet Vekâletinin 672 numaralı raporu

TAHLİL RAPORU

Görünüş:	Berrak	Kaleviyet; "100 sm ³ suya sarfolunan N. 10 miktarı,, 0.2 sm ³ .
Renk :	Renksiz	Mecmu sertlik derecesi "Fransız,, 1.5
Koku :	Kokusuz	Uzvi maddeler için sarfolunan müvellidülhumuza litrede 0.40 mgr.
Tadı :	Lâtif	Sülfat "SO 4,, litrede 0.0033 gr
Teamül; Mutedil		Klor "Cl ,, ,, 0.0074
		Nitrat "No 3,, ,, 0.0040
		Nitrat "No 2,, yok
		Amonyak "NH ₃ ,, Yok

Fennin en son usullerine riayet ederek kaydığı yerinden itibaren istasyona kadar içi kalaylı kâlvanzizli borularla içi mermer döşeli bellurhavuzlara dökülmektedir. Oradan da bütün Fiziki ve kimyevi evsafını muhafaza ederek ve hiçbir suretle el değmeden hususî kimyagerimize ve Adana Sihhat Bakanlığının tayin ettiği Sibhiye memuru huzurlarında damacanalara ve vagonlara KAYADELEN suyu ile yıkandıktan sonra doldurulmakta ve ağzları Sihhat memuru tarafından mühürlenerek şehrimize gelmektedir.

Yeni Mersin Basımevinde basılmıştır

Nisaiye Opratoru ve Doğum Mütahassısı

DOKTOR

A.-Yakup Aslan

Türkiye ve Rusya Tıp fakültelerinden diplomalı Almanyada tahsilini ikmal etmiş Hastalarını her gün 8-12 15 - 18 e kadar kabul muayene ve tedavi eder.

ADRES: Mersin Bozkurt caddesi
Yoğurt pazarı No, 1

Sayın Bayan ve Baylara

M Ü J D E

Hakikî Limon esansile

90 derecelik kolonyaları, lusyonları, levantaları, kremleri, podraları, manikürleri, Briyantineri, sabunları. gayet ehven ve bilûmum Avrupanın en yüksek itriyat fabrikalarının bütün mustahzaratını İstanbul fiyatına sattığım lütfen bir kere şık ve zarif mağazamızı ziyaret etmek kendi menfaatiniz olduğunu bildirir ve sonsuz saygılar.

Mersin Uray caddesi No 24

Ülgen İtriyat mağazası

Tarsus tüccarlarına

Tarsusta şimendüfer ve nakliye işlerinizi kolaylaştıracak Sigorta işlerinizi emniyet ve süratle yapacak müessese hali faaliyete geçti emrinize amâdedir.

- 1- Şimendüfer komisyonculuğu, Nakliye
- 2- Mali istişare, itiraz ve temyiz layihaları
- 3- Yangın, Nakliye, Hayat, Cihaz ve tahsil sigortaları

Kadri oğurluğilve
Recep gürışık
kollektif şirketi

Tarsus Belediye altında

ILAN

Mersin Gümrük müdürlüğünden

1- Gümrük Ambar ve dairesi çatısı üzerinde yapılacak tamir işleri mevnt keşfi mucibince 384 lira 14 kuruştur.

2- Bu tamirler pazarlık suretile yapılacaktır. 20.1.939 tarihinde saat 14 de icra edileceği taliplere ilân olunur. 31-3.7.12

Sağlık Eczanesi

Mersin Gümrük karşısında

her nevi Avrupa, Yerli eczayı tıbbi ve müstahzaratı bulunur.

Fenni Sünnetçi Sıtkı Tanrıverdi

Serî ve ağrısız sünnet yapar.

Fakir çocuklara parasız Adres ; Tarsus paşa garzinosu karşısı

YENİ MERSİN

Nüşhası 5 Kuruştur

Abone	Türkiye	Hariç
Şerâit	İçin	İçin
Seneîik	1200 Kr.	2000 Kr
Altı aylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 Kuruştur.

Yurtdaş

Kızılaya

âza olunuz

ZAFER Aile Sineması

Bu gün gündüz saat 14,30 dan itibaren başlar Mevsimin en güzel şah eserlerinden olan

Aysel

Bataklı damın kızı

Türkçe sözlü şarkılı

Oynayanlar: Hâzım, Vasfi; Muammer, Galip, Sait, Talât, Feriha Tefik, şevkiye

Pek yakında;

MAVİ TUNA

Brigitte Helm ve Rod Sandor Çığam Orkestrası